
WYNIKI OCENY MERYTORYCZNEJ 
OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY W ROKU 2018

Wykaz ofert ocenionych pozytywnie pod względem merytorycznym
	lp.
	Realizator
	Członek KK
	Członek KK
	Członek KK
	Członek KK
	Suma punktów
	Średnia ocen
(1+2+3+4)/4
	Kwota
wnioskowana
	Proponowana kwota dotacji
	Wysokość dofinansowania [footnoteRef:1] [1:  Suma wysokości dofinansowania wszystkich ofert nie może przekroczyć 17 000,00 PLN] 

	Uwagi

	
	
	1
	2
	3
	4
	1+2+3+4
	
	(w PLN)
	(w PLN)
	(w PLN)
	

	1. 
	UKS „SET” Wasilków
	70
	85
	79
	71
	305
	76,25
	2 300,34
	2 300,34
	2 300,34
	

	2. 
	KS Wasilków
	78
	81
	82
	71
	312
	78
	9 500,00
	9 500,00
	9 500,00
	

	3. 
	Okręg Mazowiecki Związku Harcerstwa Rzeczpospolitej
	70
	65
	93
	91
	319
	79,75
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00
	

	OGÓŁEM
	218
	231
	254
	233
	936
	
	16 800,34
	16 800,34
	16 800,34
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